

Kielce dn.05.07.2021 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/88/2021/KK

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na sukcesywne wg potrzeb dostawy dozowników na mydło i płyn dezynfekcyjny, podajników na papier toaletowy i ręczników papierowych oraz koszy na odpady komunalne dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach.

Wojewódzki Szpital Zespołony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 1 dopuści dozownik łokciowy do mydła, żelu i płynu do dezynfekcji rąk typu „dermados” wykonany z tworzywa ABS o dużej odporności na alkohol. Z możliwością sterylizowania w autoklawie. Posiadający ruchomą tarczę z możliwością ustawienia dozy od 1 ml do 3 ml (co 0,5 ml) dozownik pasujący do butelek 500 ml. Powierzchnia dozownika może być czyszczona za pomocą wilgotnych chusteczek. Ergonomiczna budowa dozownika pozbawiona chropowatych powierzchni. Wymiary dozownika: Szerokość 85 mm, wysokość 280 mm, głębokość 135 mm?

#### **Odpowiedź**

Nie, tak jak w Zaproszeniu do składania ofert.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 2 dopuści dozownik do mydła w płynie, wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS w kolorze białym. Posiadający wizjer umożliwiający kontrolę poziomu napełnienia zbiornika. Zamykany na plastikowy kluczyk, montowany do ściany. Mydło uzupełniane z kanistra.

#### **Odpowiedź**

Nie, tak jak w Zaproszeniu do składania ofert.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 4 dopuści dozownik papieru w roli, wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS w kolorze białym. Posiadający wizjer umożliwiający kontrolę ilości papieru. Zamykany na plastikowy kluczyk, montowany do ściany. Przeznaczony dla rolek o maksymalnej średnicy 23 cm. Wysokość 26 cm, szerokość 13 cm, średnica 24 cm, waga 675 g, materiał ABS?

#### **Odpowiedź**

Nie, tak jak w Zaproszeniu do składania ofert.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 5 dopuści dozownik do ręczników składanych typu ZZ, wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS w kolorze białym. Posiadający wizjer umożliwiający kontrolę ilości papieru. Zamykany na plastikowy kluczyk, montowany do ściany. Jednorazowo można zapakować trzy opakowania ręczników. Wysokość 27 cm, szerokość 27 cm, głębokość 11 cm, waga 750 g, materiał ABS?

### **Odpowiedź**

Nie, tak jak w Zaproszeniu do składania ofert.

### **Pytanie 5**

Prosimy o wydzielenie z Zadania 1 pozycji 1,2,4,5 i utworzenie odrębnego pakietu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej ustawa „ustawy PZP”). Powyższa zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców a Zamawiającemu wybranie oferty najbardziej korzystnie cenowo.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje i jednocześnie przypomina, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP, którego zapisy jednoznacznie określają, że „Przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych”, a więc przytoczony art. 91 ustawy PZP nie ma podstaw do zastosowania w tym postępowaniu.

Z-CA DYREKTORA  
ds. leczenia  
*Krzysztof Bidas*

KIEROWNIA  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Krzysztof Krajewski*  
Starszy Inspektor

Dział Zamówień Publicznych  
tel.: 41/3671269, fax: 41/366-00-14  
e-mail: [krzysztof.krajewski@wszkielce.pl](mailto:krzysztof.krajewski@wszkielce.pl)